
 

 

Kirken i Asker – Videre plan for oppfølging av smittesituasjonen knyttet til Covid-19 

Versjon: Gjelder fra 3. april 2020 og inntil oppdatert plan kommer. 

 
Oppsummert 
 
Se til enhver tid oppdatert informasjon på nettsidene til Asker kirkelige fellesråd https://kirken.no/nb-
NO/fellesrad/askerfellesrad - og Den norske kirke: https://kirken.no/nb-NO/infotilmedarbeidere  
 

 Asker kirkelige fellesråd opprettholder sentralbordfunksjon på tlf. 66 75 40 90. Benytt gjerne sentralbordet 
for telefonkontakt med ansatte. 

 Det er opprettet kirkelige beredskapsgruppe i Asker, ledet av prost og kirkesjef 

 Bispemøtet har bestemt at det ikke blir ordinære gudstjenester i påsken 

 Det er ingen kirkelige arrangementer i Asker før 14. april.  

 Unntaket er kirkelige handlinger, innenfor fastsatte, nasjonale rammer og med samtykke fra  
kommuneoverlegen. I samråd med Asker kommune, åpner Asker kirkelige fellesråd fortsatt for inntil 15 
personer tilstede ved gravferder i Asker kapell, Røyken kirke eller Filtvet kirke. I tillegg kommer tilsatte og 
gravferdskonsulenter, slik at det samlede antallet mennesker ikke overstiger 20. Alle skal holde 2 meters 
avstand. Regelen om avstand gjelder ikke medlemmer av samme husstand. Det er utarbeidet egen rutine 
for renhold knyttet til seremonier, sist oppdatert 30.3. Rutinen for smittevern og renhold er tilgjengelig på 
Kirkebakken. 

 Det er sendt ut egen e-post om ordning for gravferd 

 Alle som kan utføre arbeidsoppgavene hjemmefra, skal bruke hjemmekontor. Ansatte som har 
hjemmekontor, og som ikke er syke, skal være tilgjengelig i arbeidstiden og utføre ordinære 
arbeidsoppgaver så langt som mulig.  

 Kirkelige ansatt og barnehageplass: regjeringen definerer avvikling av gravferd og gravplassforvaltning 
som en samfunnskritisk funksjon. Se https://www.ka.no/sak/article/1543102  

 Fellesrådets og menighetenes nettsider og sosiale medier vil fortløpende bli oppdatert. 

 Ta kontakt med din leder, dersom du må holde karantene eller blir syk. 

 Kirkens feltarbeid holder delvis åpent 

 Menighetsbarnehagene er stengt, foreløpig fram til 14. april.  

 Prestene gjør direkte avtaler med dåpsfamilier 

 Av hensyn til smittevern anmoder vi frivillige om ikke å oppholde seg i kirkerommene, uten etter avtale 
med daglige ledere. Det er av hensyn til smittevern ikke anledning til å øve på kirkenes instrumenter for 
andre enn kantorer eller de som skal gjøre tjeneste ved kirkelige handlinger. 

 I de kirkene hvor det lar seg gjøre av hensyn til bemanning, anmoder vi om at daglig leder sørge for at 
kirkeklokkene ringe helgen inn i 5 minutter hver lørdag kl. 1700. Dette som et tegn på kirkelig nærvær – 
og etter anmodning fra Bispemøtet og kirkerådets arbeidsutvalg 

 Høytidsringing i tilknytning til påskehøytiden skal skje som før: påskeaften kl. 1700-1800 og påskedag kl. 
1055-1100 – eller i tråd med lokale tradisjoner.  

 Om påskens aktiviteter. Se https://www.facebook.com/Askerkirken/posts/122465786045360 og 
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/askerfellesrad/nyheter/p%C3%A5sken%20i%20asker/  

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/askerfellesrad
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/askerfellesrad
https://kirken.no/nb-NO/infotilmedarbeidere
https://www.ka.no/sak/article/1543102
https://www.facebook.com/Askerkirken/posts/122465786045360
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/askerfellesrad/nyheter/p%C3%A5sken%20i%20asker/
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Beredskap og ansvar 
 
Om beredskapsarbeid i Den norske kirke - se https://www.ka.no/sak/article/1522923. Det enkelte sokn har et 
selvstendig juridisk ansvar for hendelser som skjer i egen virksomhet, jf. kirkeloven §§ 2 og 5. Kirkevergen har 
ansvar for lokal beredskap og for å følge opp dette. De to arbeidsgiverlinjene i kirken har ulike roller og 
ansvarsområder, men samarbeider om beredskap og krisehåndtering, slik vi samarbeider i en normalsituasjon. I 
Asker har prosten og fellesråd/kirkesjef lang tradisjon for å samordne lederskap. 
 
I Norge bygger beredskap på fire hovedprinsipper : 
 

 Ansvarsprinsippet: Den som har ansvar i en normalsituasjon har også ansvar i krise. 

 Likhetsprinsippet: Organisasjonen skal i krise være mest mulig lik den ordinær organisasjonen 

 Nærhetsprinsippet: Kriser skal håndteres på lavest mulig nivå nærmest krisen. 

 Samvirkeprinsippet: Organisasjonen har selv et selvstendig ansvar for best mulig samvirke mellom 
relevante aktører og virksomheter 
 

I henhold til disse prinsippene samvirker prost og kirkeverge tett, ikke minst med Asker kommune, 
kommuneoverlegen og med bispedømmerådets beredskapsgruppe og Oslo biskop. I henhold til KAs mal for 
beredskapsplaner i menighetsråd og fellesråd og etter anbefaling fra KA bør kirkelige fellesråd ikke flytte 
beslutningskompetanse ut av egen organisasjon.  
 
 
Kirkelig beredskapsgruppe i Asker 
 

 Sokneprest Ellen Martha Blaasvær (stedfortreder for prost) 

 Prost Tor Øystein Vaaland (bispedømmerådet)  

 Leder av fellestjenester Jørgen Guntveit Svartvasmo 

 Personalsjef og assisterende kirkesjef Maud Berntsen 

 Kirkesjef John Grimsby  
 
Økonomisjef Else Teige og driftssjef Even Frogh møter ved behov. 
 
Alle ledere i Asker kirkelige fellesråd har anvar for sine menigheter og enheter som før. Ved sykdom eller aktuelt 
behov, kan beredskapsgruppen bli utvidet eller endret med andre ledere eller nøkkelpersoner. 
 
 
Nasjonale retningslinjer 
 
Kirken følger nasjonale retningslinjer. De viktigste lenkene er: 
 
Folkehelseinstituttets koronasider: https://www.fhi.no/sv/smittsomme-sykdommer/corona/  
Helsedirektoratet: https://www.helsedirektoratet.no  
Helsenorge.no: https://helsenorge.no/koronavirus  
Asker kommune – lokal informasjon: https://www.asker.kommune.no/korona/  
KA Arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter: https://www.ka.no/ 
Plakater for informasjonsmateriell fra Helsedirektoratet: https://www.helsedirektoratet.no/tema/beredskap-og-
krisehandtering/koronavirus/plakater-og-informasjonsmateriell  
 
 

https://www.ka.no/sak/article/1522923
https://www.fhi.no/sv/smittsomme-sykdommer/corona/
https://www.helsedirektoratet.no/
https://helsenorge.no/koronavirus
https://www.asker.kommune.no/korona/
https://www.ka.no/
https://www.helsedirektoratet.no/tema/beredskap-og-krisehandtering/koronavirus/plakater-og-informasjonsmateriell
https://www.helsedirektoratet.no/tema/beredskap-og-krisehandtering/koronavirus/plakater-og-informasjonsmateriell
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Ekstern kommunikasjon 
 
I en tid uten gudstjenester, arrangementer eller åpne kirker, er fellesrådets og menighetenes nettsider og 
Facebooksider våre viktigste kanaler for å holde kirken «åpen og tilgjengelig». I tillegg oppfordrer vi alle kirkelig 
ansatte til å holde ikke-fysisk kontakt med frivillige og med alle som vi vet kan ha særskilt behov for 
oppmerksomhet og omsorg i en tid som fyller oss alle med uro. 
 
Det er lagt egen plan for å oppdatere og moderere Facebooksiden «Den norske kirke i Asker», og det er opprettet 
egen gruppe for å koordinere og gjøre kjent hva menighetene i Asker tilbyr denne påsken. 
 
 
Intern kommunikasjon 
 
Alle har et selvstendig ansvar for å forholde seg til nasjonale og lokale retningslinjer for hygiene og smittevern.  
 
Alle kirkelige ansatte i Asker skal holde seg orientert om informasjon fra arbeidsgiver. Informasjonen vil bli gitt på 
e-post, per telefon, på Kirkebakken og på fellesrådets nettsider. Prost og kirkesjef har ansvar for generell 
informasjon til alle ansatte. Nærmeste leder følger opp mot egne ansatte. Den kirkelige beredskapsgruppen i 
Asker og ledere i fellesrådet har et særskilt ansvar for å holde seg tilgjengelige. 
 
 
Vi må, så langt det er mulig, holde oss friske og tilgjengelige 
 

 Arbeidsgiverne anmoder om at alle som i perioden fram til 14.4. har reduserte arbeidsoppgaver, benytter 
anledningen til å utføre nødvendige arbeidsoppgaver som det vanligvis er lite tid til. Dette skal skje etter 
avtale med nærmeste leder. 

 Alle ansatte i fellesrådet som i denne perioden har reduserte oppgaver, skal i samarbeid med sin leder 
benytte anledningen til å avspassere eventuell mertid. 

 Menighetsprestene som ønsker å avspasere ut over det er planlagt i TID, kan på kort varsel gjøre avtale 
om dette med prosten. 

 Prosten holder oversikt over tilgjengelige prester, og informerer fortløpende på Kirkebakken og til 
beredskapsstaben i Oslo bispedømmeråd 

 Prestene vil fra uke 16 ha «sommerturnus», det vil si ett tjenesteområde for hele prostiet. Merk at det kan 
bli endringer sammenlignet med gjeldende planer.  

 Ledere i fellesrådet holder tilsvarende oversikt over status for egne ansatte. Ledere melder hver uke  
eventuelle endringer i bemanningsoversikten for egen avdeling til personalsjef. Likeledes om det ikke er 
endringer. Meldingen skal være personalsjef i hende innen fredag kl. 1200.  

 Arbeidsgiver kan omdisponere ansatte til andre arbeidsoppgaver. Asker kirkelige fellesråd vil så langt det 
er mulig benytte frivillighet og sikre kravet til et etter forholdene fullt forsvarlig arbeidsmiljø 

 Ved sykdom: ansatt skal bruke egenmelding eller sykemelding. Arbeidstaker har rett til sykmelding hvis 
en lege vurderer at han eller hun må holdes isolert fordi vedkommende kan være smittet av 
koronaviruset. Dette gjelder også hvis legen ikke vet sikkert om vedkommende faktisk er smittebærer. 
NAV kan godta sykmelding uten personlig undersøkelse når det gjelder smittsom sykdom av betydning 
for folkehelsen. Se også https://helsenorge.no/koronavirus/karantene-og-isolasjon  

 Virksomheter innen Den norske kirke har hoveddelen av sine inntekter fra offentlige bevillinger. Redusert 
drift vil derfor ha begrensede økonomiske konsekvenser. Staten dekker bortfall av foreldrebetaling i 
barnehager. Foreløpig er permittering av ansatte derfor ikke vurdert.  

 
Se også https://www.ka.no/sak/article/1541713 for KA-FAQ om spørsmål og svar for arbeidsgivere.  

https://helsenorge.no/koronavirus/karantene-og-isolasjon
https://www.ka.no/sak/article/1541713
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Møter 
 
Vi har i utgangspunktet ingen fysiske møter mellom ansatte, heller ikke i beredskapsgruppen og i fellesrådets 
ledergruppe. Vi benytter e-post, telefon, Facetime og Microsoft Teams. Se vedlegg og https://kirken.no/nb-
NO/om-kirken/aktuelt/digitale%20m%C3%B8teplasser%20for%20staben/  
 
 
Møtevirksomhet i uke 14 
 

14.4. kl. 0900 Lokalt prestemøte Microsoft Teams 

14.4. kl. 1000 AKF Ledermøte Microsoft Teams 

14.4. kl. 1300 Kirkelig beredskapsgruppe i Asker Microsoft Teams 

14.4. kl. 1500 Felles ledermøte OBD Microsoft Teams 

 
 
Kontaktliste lokal beredskapsgruppe og nøkkelpersoner 
 

Navn Rolle E-post Telefon 

Asker kirkelige fellesråd Sentralbord Post.asker@kirken.no  

Karoline Astrup Stedfortredende prost (2) ka784@kirken.no  

Maud Kari Berntsen Personalsjef/ass. kirkesjef mb986@kirken.no  

Ellen Martha Blaasvær Stedfortredende prost (1) eb572@kirken.no  

Nils Inge Haus Leder av AKF nihaus@online.no  

Even Frogh Driftssjef ef296@kirken.no  

John Grimsby Kirkesjef jg323@kirken.no  

Dag Håland Verneombud prestene dh545@kirken.no  

Jørgen G. Svartvasmo Leder fellestjenester js878@kirken.no  

Janneke Riskild Hovedverneombud AKF jr827@kirken.no  

Morten Sandnes Nestleder av AKF morsan@hoyre.no  

Øyvor Sekkelsten Rådgiver Kirkesjefens stab os543@kirken.no  

Else Teige  Økonomisjef et592@kirken.no  

Alise Narjord Thue Leder av AKF PSU alisenarjord@hotmail.com    

Tor Øystein Vaaland Prost tv264@kirken.no  

 
 
Stedfortredere 
 
Den kirkelige beredskapsorganisasjonen i Asker følger den ordinære organisasjonens delegasjonsmyndighet.  
 
Dersom en av lederne blir syke, vil den til enhver tid fungerende kirkesjef eller personalsjef gi melding til den som 
er planlagt å være stedfortreder. Daglige ledere i menighet kan være stedfortredere for hverandre, eventuelt som 
støtte for lokal stedfortreder. Dette vil bli avklart i hvert enkelt tilfelle.  
 
 
 
 
 
 

     

https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/aktuelt/digitale%20m%C3%B8teplasser%20for%20staben/
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/aktuelt/digitale%20m%C3%B8teplasser%20for%20staben/
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 Menighet eller enhet Leder Stedfortreder 1 Stedfortreder 2 Stedfortreder 3 

Asker Grete E. Aaby Inga Mari Ramsfjell-Kind Ingvild Køhn Malmbekk   

Holmen Britta Hässlich Elisabeth Brøndal Heidi Milde   

Østenstad Liv Ruud Jarle Klungrehaug     

Heggedal Liv Ruud Jarle Klungrehaug     

Vardåsen Kari Sorknes Jorunn Bottolfs Irene Wiik Halle Yngvild Stuksrud 

Røyken og Hurum Tove Sveva Heidi Kjølseth Øyvor   

Fellestjenester Jørgen Svartvasmo Heidi Kjølseth Elisabeth Øystein Mollestad 

Gravferd Even Frogh Torkil W. Bråthen Merete Fossli   

Kirkens feltarbeid Inger Johanne Aaby Ragnhild Neegaard Harald Heddan   

Kirkesjef John Grimsby Maud Kari Berntsen Else Teige  

Hovedverneombud Janneke Riskild    

Prost Tor Øystein Vaaland Ellen Martha Blaasvær Karoline Astrup   

Verneombud prestene Dag Håland    

     

Barnehagene Engelsrud oppe Engelsrud Nede Østenstad Holmentoppen 

Elin Janne Fiskum Randi  Holth Berit Funderud Martha Stein 

 
 
Organisering av gravferd i Asker 
 
Organiseringen er fastsatt av kirkesjefen og gjelder fra 26.3.2020 og til den blir endret. Endringer kan skje på kort 
varsel. 
 
Asker kirkelige fellesråd er gravferdsmyndighet i Asker og åpner for gravferder med inntil 15 personer tilstede i 
Asker gravkapell, Røyken middelalderkirke og Filtvet kirke. Tross begrensningene i antall personer i gravfølget, er 
målet er å legge til rette for verdige og tilrettelagte seremonier så langt det er mulig. Se mer om gravferd på 
fellesrådets nettsider. 
 
Asker gravferdskontor har telefon 66 75 40 95. Telefonen er åpen som vanlig, men det er inntil videre ingen fysisk 
tilstede på kontoret.  
 
Asker kirkelige fellesråd følger nasjonale regler for smittevern, anvisninger fra kommuneoverlegen i Asker, samt 
råd fra Arbeidsgiverorganisasjonen for kirkelige virksomheter (KA). I samråd med Asker kommune, åpner vi fra 
26.3. for inntil 15 personer tilstede ved gravferder i Asker kapell, Røyken kirke eller Filtvet kirke. I tillegg kommer 
tilsatte og gravferdskonsulenter, slik at det samlede antallet mennesker ikke overstiger 20. Alle skal holde 2 
meters avstand. Regelen om avstand gjelder ikke medlemmer av samme husstand. 
 
Begrensningen på 15 personer i gravfølget gjelder for alle nye gravferder som blir meldt inn. For allerede avtalte 
gravferder, åpner vi for en noe mer fleksibel håndtering av reglen om antall personer. Regelen om 2 meters 
avstand skal likevel gjelde ved alle gravferder.  
 
Det er åpnet for gravferder følgende steder og tider i Asker - mandag er foreløpig skjermet for seremonier. : 
 

 Asker gravkapell (livssynsåpent): tirsdag-fredag kl. 1000 og kl. 1300  

 Røyken kirke: tirsdag og onsdag kl. 1000 og kl. 1300 (mulig åpne for torsdag og fredag) 

 Filtvet kirke: torsdag og fredag kl. 1000 og kl. 1300 (mulig å åpne for tirsdag og onsdag) 
 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/askerfellesrad/menigheter/Gravferdsavdelingen/nyheter/gravferd%20i%20asker/
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Det normale vil være at jordpåkastelsen skjer i kirken og at gravferdsbyrået bringer båren blir brakt ut av kirken 
etter seremonien. Av hensyn til nødvendig avstand pårørende ikke selv skal bære kisten ut av kirken, med mindre 
fire fra samme husstand kan gjøre det. Gravfølget kan vente ute på kirkebakken, mens byrået tar ut båren. 
 
Kommuneoverlegen har åpnet for at personer i karantene eller med symptomer på luftveisinfeksjoner kan delta 
på avstand, dersom det de opplever dette som veldig viktig.  
 
Kirken har åpnet for å strømme seremonier på nett, se https://www.ka.no/sak/article/1542405.  
 
Enkelte sørgefamilier har selv utsatt seremonier for senere urnebisettelse. Oslo biskop ber både byråer og prester 
om å unngå opphopning av uferdige seremonier, og følgelig være varsomme med å skyve dem frem i tid. 
Grunnen er at vi ikke vet hvor mange dødsfall vi vil måtte håndtere i tiden fremover. 
 
I 2019 var det til sammen 522 gravferder i de tre kommunene Asker, Hurum og Røyken. I samarbeid med Oslo 
bispedømme og Asker kommune, arbeider den kirkelige beredskapsgruppen i Asker med en plan for å oppbevare 
lik, avvikle seremonier, åpne graver og ha tilgang til kremasjon for et betydelig større antall døde enn normalt.  
 
 
Ordning for gravferd 
 
Se e-post fra Prosten i Asker 27.3. for utfyllende retningslinjer for gravferden som kirkelig handling.   
 
Bispemøtet har vedtatt forkortet ordning for gravferd. Se: https://kirken.no/nb-
NO/infotilmedarbeidere/info%20til%20medarbeidere/forkortet%20ordning%20for%20gravferd%20kan%20benytte
s%20under%20covid-19-pandemien.  
 
Vi forretter også utendørs seremonier, uten bruk av kirkerom. 
 
 
Kirkelige tilsatte og gravferdene 
 
Prest, kantor, eventuell kirketjener og gravferdskonsulentene skal ha så lite fysisk kontakt som mulig, både med 
gravfølget, tilsatte og andre medvirkende i gravferden. Ut fra det tidligere nevnte likhetsprinsippet, opprettholder vi 
i utgangspunktet samme organisering som under ordinære forhold: 
 

 Prest tildeles til seremonier som før. Prosten/saksbehandler for prost styrer dette. 

 Kantortjenestene i menighetene i Røyken og Hurum blir fordelt etter behov av gravferdskontoret, i 
samarbeid med Fellestjenestene. På grunn av sykdom blant ansatte, vil det fortrinnsvis blir seremonier i 
Filtvet kirke torsdag og fredag - og i Røyken kirke tirsdag og onsdag. Dette styrer vi etter behov. 

 Kantorene i de gamle Askermenighetene følger inntil videre samme turnus som før. Dersom en kantor blir 
syk, trer bakvaktsordningen inn: 

 

Ukedag Kantor fra menighet Bakvakt for kantor 

Mandag Reservedag  

Tirsdag Heggedal  Vardåsen  

Onsdag Holmen Østenstad  

Torsdag Østenstad  Asker  

Fredag Vardåsen og Asker (like uker: Asker. Ulike uker: 
Vardåsen 

Holmen  

  

https://www.ka.no/sak/article/1542405
https://kirken.no/nb-NO/infotilmedarbeidere/info%20til%20medarbeidere/forkortet%20ordning%20for%20gravferd%20kan%20benyttes%20under%20covid-19-pandemien
https://kirken.no/nb-NO/infotilmedarbeidere/info%20til%20medarbeidere/forkortet%20ordning%20for%20gravferd%20kan%20benyttes%20under%20covid-19-pandemien
https://kirken.no/nb-NO/infotilmedarbeidere/info%20til%20medarbeidere/forkortet%20ordning%20for%20gravferd%20kan%20benyttes%20under%20covid-19-pandemien
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Dersom situasjonen utvikler seg slik at vi må åpne for gravferd på mandager, vil vi i samråd med kantorene og 
kantorenes tillitsvalgte sette opp ny plan, for eksempel slik at Østenstad tar ansvar for annenhver mandag, mens 
Asker og Vardåsen har ansvaret hver fjerde mandag. 
  
Kirketjener 
 
Det er ikke kirketjener i gravkapellet i Asker. Utfølgingstjenesten fortsetter som før, styrt av Gravferdskontoret 
(Torkel W. Bråthen) 
 
I Røyken og Hurum blir kirketjener styrt av Gravferdskontoret (Merete Fossli). Det er kun én kirketjener i Hurum 
og én i Røyken (50%). Fast vikar kan imidlertid leies inn begge steder.  
 
Kirkelig fellesråd kan ved behov og etter avtale omdisponere andre tilsatte til slik tjeneste. 
 
Renhold 
 
Se egen, lokal rutine for renhold av gravferdsrom før og etter seremonier (Versjon: 25.3.2020). 
 
Driftssjef sørger for lokalt tilpassede rutiner for renhold før og etter seremoniene. Dette vil skje i samarbeid med 
fellesrådets nøkkelpersoner, leverandørene av renholdstjenestene, bedriftshelsetjenesten og gravferdsbyråene.  
 
Samarbeid med gravferdsbyråene 
 
Asker kirkelige fellesråd har ansvaret for renhold av lokalene før og etter seremonier. Gravferdskonsulentene og 
de kirkelige tilsatte må imidlertid samarbeide, slik at rutinen blir fulgt. 
 
Det gode samarbeidet mellom byråene og de kirkelige tilsatte skal følge samme form som før. Byråene er 
underlagt samme nasjonale og lokale retningslinjer som kirkelige tilsatte, og skal bidra til at krav til hygiene og 
avstand mellom deltakere fra ulike husstander blir fulgt. Dette kan blant annet skje ved at byråene informerer 
sørgefamiliene om hvilke ufravikelige krav til hygiene og avstand som er forutsetningen for at 
gravferdsmyndigheten kan åpne for sørgeseremonier. 
 
Målet er å legge til rette for at hver enkelt sørgefamiliene kan oppleve seremoniene som verdige og tilrettelagt på 
beste måte – innenfor de ufravikelige rammene som nå gjelder for oss alle. 
 
 


